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Think ahead.

Tork candeTtkun 25 bypryHan

ApPTUKYS 478669

nvHa B

pasBepHyTOM B1aE

LLnpuHa B
Pa3BepPHYTOM BUIE

IOnnHa B

CJ1I0XKEHHOM BMae

LLInpnHa B
CNOXKEHHOM BUaE

Cnown 1
[NeuyaTtb No
TucHeHne Yes

Bopgocckuin
KpacHbI

Bnarogaps W1pokoMy BblIGOPY LIBETOB 1 OTTEHKOB BMMLLYTCS B
nto6on nHTepbep. CandeTkm COBPEMEHHbBIX 1 KITACCUYECKIX
PAaCLBETOK OXKVBASIOT CTOJT U MPUOAIOT eMY SAPKOCTb.

OpHocnonHas candeTka — bonee
HU3KKe 3aTpaThbl NPV CTaHOAPTHbBIX
XapaKTEPUCTMKAxX NpoayKTa

ObpalLanTech K FOCTAM C MOMOLLbHO
pUcyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO MOMb3yeTcs candeTkamm, YnTaioT
HaanNMCK Ha HUIX.

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

6413200968133
500

125 mm
280 mm
125 mm
4.38 dm3
553 ¢
564 g

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

6413200398961
3000
6

292 mm
271 mm
406 mm
32.13dm3
3.3kg
3.7kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

8584123141700
108000
216

1318 mm
800 mm
1200 mm
1.16 m3
1195 kg
133.6 kg

CepTtundukarbl
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Ecolabel

www.ecolabel.eu

For Wiping

KoHTaKkTbl

000 "Sceutn”

117218, r. MockBa

yn. KpxmkaHoBckoro, A.14, k.3

Poccusa

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



