

Tork салфетки 25 бургунди



Артикул	478669
Система	
Длина в развернутом виде	25 cm
Ширина в развернутом виде	25 cm
Длина в сложенном виде	12.5 cm
Ширина в сложенном виде	12.5 cm
Слой	1
Печать	No
Тиснение	Yes
Цвет	Бордосский красный

Благодаря широкому выбору цветов и оттенков впишутся в любой интерьер. Салфетки современных и классических расцветок оживляют стол и придают ему яркость.

www.tork.ru

Однослойная салфетка — более низкие затраты при стандартных характеристиках продукта

Обращайтесь к гостям с помощью рисунка на салфетке — 75 % из тех, кто пользуется салфетками, читают надписи на них.

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	6413200968133	6413200398961	8584123141700
Штуки	500	3000	108000
Потребительские единицы	-	6	216
Ширина	125 mm	292 mm	1318 mm
Высота	280 mm	271 mm	800 mm
Длина	125 mm	406 mm	1200 mm
Объем	4.38 dm3	32.13 dm3	1.16 m3
Вес нетто	553 g	3.3 kg	119.5 kg
Вес брутто	564 g	3.7 kg	133.6 kg
Упаковочный материал	Plastic	Carton	-

Сертификаты



Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68

